
 

ZARZĄDZENIE Nr 86/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 6 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego w 2019 r.  
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji wśród 

mieszkańców miasta Konina 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z at. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 4 ust. 1 pkt. 17 i 19, art. 5 ust. 2 pkt 

1, art. 11 ust. 1 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688) oraz Uchwały  

nr 811 Rady Miasta Konina z dnia 31 października 2018 roku w sprawie Programu 

Współpracy Samorządu Miasta Konina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2019 rok, zarządza się, co następuje: 

§1 

W celu realizacji zadania przyznaję dotację celową dla następujących organizacji 

pozarządowych w kwotach: 

ZADANIE: Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców Konina 

Lp. Tytuł zadania Wykonawca zadania Średnia 
z sumy 

punktów 

Przyznana 
kwota dotacji 
na 2019 rok 

1 Organizacja imprez 

sportowych 

Koniński Klub K1 15 5.000,- 

2 Organizacja 27 Biegu o 

Lampkę Górniczą 

Klub Biegacza 

„Aktywni” Konin 

20,33 11.000,- 

3 Organizacja zawodów tenisa 

stołowego 

Uczniowski Klub 

Sportowy Smecz Konin 

17 6.000,- 

4 XV Mistrzostwa Polski 

Samorządowców w tenisie 

Koniński Klub Tenisowy 21,5 7.000,- 



ziemnym oraz turniej 

tenisowy z okazji 27. 

Rocznicy powstania Klubu 

5 Organizacja imprez 

sportowo – rekreacyjnych i 

cyklicznych turniejów 

tenisowych dla mieszkańców 

Konina 

Towarzystwo 

Krzewienia Kultury 

Fizycznej ‘Korty” 

20 7.000,- 

6 Organizacja imprez 

sportowo – rekreacyjnych 

dla mieszkańców Konina 

oraz promowania zdrowego 

stylu życia „Andrzejkowe 

Igrzyska Sportowo – 

Artystyczne” 

Stowarzyszenie 

Aktywności Lokalnej 

Młodzi - Aktywni 

15 2.000,- 

7 Organizacja imprez 

rolkowych dla mieszkańców 

Konina 

Konińskie 

Stowarzyszenie 

Rolkarskie SkateKon 

16 3.500,- 

8 XXV Zimowe Regaty 

Barbórkowe 

Klub Żeglarski przy 

Kopalni Węgla 

Brunatnego Konin 

25 8.000,- 

9 Turnieje „Oranje MOSiR 

KONin Cup 2019” 

Klub Sportowy „Oranje 

Sport Konin”  

22,5 3.000,- 

10 Organizacja imprez i stałych 

rozgrywek w piłce siatkowej 

Konińskie Towarzystwo 

Krzewienia Kultury 

Fizycznej 

25 4.000,- 

11 Organizacja imprez 

żeglarskich dla mieszkańców 

Konina 

Koniński Okręgowy 

Związek Żeglarski 

16,5 6.000,- 

12 Mecz Bokserski Ekstraligi 

Boksu Olimpijskiego 

Klub Bokserski Zagłębie 

Konin 

18,5 6.000,- 

13 Organizacja treningów, Uczniowski Klub 

Sportowy SAMURAJ 

16,5 1.500,- 



szkoleń i zawodów ju-jitsu Konin 

RAZEM 70.000,- 

 

ZADANIE: Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców Konina  

oraz promowanie zdrowego stylu życia dla osób z niepełnosprawnościami 

Lp. Tytuł zadania Wykonawca zadania Średnia 
z sumy 

punktów 

Przyznana 
kwota dotacji 
na 2019 rok 

1 Wiśnik CUP – V edycja Fundacja im. Doktora 

Piotra Janaszka PODAJ 

DALEJ 

23 7.000,- 

2 Impreza sportowo-

rekreacyjna „Pod żaglami” 

Fundacja na Rzecz 

Rozwoju Dzieci i 

Młodzieży ‘Otwarcie” 

18 3.000,- 

3 ZAWODY NA MEDAL Odział Regionalnych 

Olimpiady Specjalne 

Polska Wielkopolskie - 

Konin 

14.67 5.000,- 

RAZEM 15.000,- 

 

§2 

Zlecenie realizacji zadania nastąpi na podstawie umowy. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Sportu i Turystyki Urzędu 

Miejskiego w Koninie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina  

     Piotr Korytkowski    

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


